
 

 

         č.j.: KSUL 23 INS 19434/2017-A-7 
Krajský soud v Ústí nad Labem      
Insolvenční oddělení 
 
Mgr. Luboš Dörfl 
předseda Krajského soudu 
v Ústí nad Labem 

 
Žádost o určení insolvenčního správce podle § 25 zák. č. 182/2006 Sb., v platném znění  
 
Dlužník:      Ing. Ferenc Miroslav, rč. 581221/7037, Adresa: M. J. Husa 298/1, 434 01 

Most, Ferencová Marta, rč. 576111/0432, Adresa: M. J. Husa 298/1, 434 01 
Most 

Obecným soudem dlužníka je Okresní soud v Mostě. 
 

Insolvenční návrh podali dlužníci spolu s návrhem na řešení úpadku oddlužením. 
Dlužníci mají více závazků (6) k více věřitelům (4) déle než 30 dní po splatnosti a tyto 
závazky nejsou schopni plnit v dohodnutých splátkách, což doložili přiloženými listinami. Dle 
vylíčených a doložených skutečností má soud za to, že se dlužníci nachází v úpadku. Úpadek 
byl osvědčen dle § 132 IZ.  

Závazky chtějí uhradit splátkovým kalendářem z průměrného měsíčního příjmu 
z pracovního poměru manželky ve výši 17 679,-Kč a z pracovního poměru manžela ve výši 
27 682,-Kč. 

 
Dle návrhu mají dlužníci: 
Majetek:  -   nemají; 
Závazky: -   dlužníci uvádí ve výši 932 258,- Kč; 
Počet věřitelů  - dlužníci uvádí 4; 
 
Dlužníci mají vyživovací povinnost vůči sobě. Nemovitý majetek – nemají.  Majetek, který 
by byl předmětem zajišťovacích práv  -  nemají. 
 
  Úpadek dlužníků 
- bude řešen povolením oddlužení  
- Výpočtem soud zjistil, že 30 % z dlužné částky činí 279 677,- Kč. Po odečtení odměny 
insolvenčního správce, která za dobu 5ti let trvání oddlužení činí 97 980,- Kč (včetně daně 
z přidané hodnoty) a částky 312,50 Kč (včetně daně z přidané hodnoty) za každou přihlášenou 
pohledávku, dlužníci uhradí 920 145,- Kč, což je 98 % závazků. 
 
Pozn.: 

- žádost o nižší splátky ve výši 17 000,-Kč – v tomto případě by dlužnice uhradila cca 
98% závazků. 

 
Typ insolvenčního správce: insolvenční správce zapsaný v obecné části seznamu 
insolvenčních správců vedené pro obvod krajského soudu, který je obecným soudem 
dlužníka.  
 
V Ústí nad Labem dne 26. října 2017                                               Tereza Marková, v. r. 
             soudní tajemnice 
 
Za správnost vyhotovení: 
Bc. Petr Kulhánek 


		2017-10-31T11:15:32+0100
	isir.justice.cz




